Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Julho a

Subfuncéo

Acdo Legislativa
Administracdo Geral
Assisténcia ao ldoso

Fundo Municipal de Saude - FMS

Execucao

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente

Assist. Médica / Social / Sanitaria

Atencao Basica

Média e Alta Complex. Ambu. e Hospitalar

Assisténcia Farmacéutica
Vigilancia Sanitaria
Alimentacao e Nutricdo
Ensino Fundamental
Ensino Médio

Ensino Superior

Educacéo Infantil
Educacéo de Jovens e Adultos
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Abastecimento

Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Servico da Divida Interna
Outros Encargos Especiais
Reserva de Contingéncia

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por

Agosto de 2011

Dotagéao do
Exercicio

440.000,00
1.097.084,68
18.500,00
2.427.172,29
42.073,35
351.943,77
145.501,49
4.600,00

0,00
7.885,00
208.860,46
2.324.200,94
45.900,00
58.145,00
549.242,60
46.450,00
59.475,00
558.690,66
92.977,67
343.870,81
250.224,15
256.024,30
136.024,99
0,00

9.464.847,16

Empenhado
No Ano

191.866,58
926.340,18
18.000,00
1.998.637,46
27.781,94
267.531,73
88.979,99
4.574,25
0,00
7.360,35
208.836,39
1.792.656,51
45.896,75
58.065,13
441.873,30
46.414,00
59.250,00
457.697,81
70.141,67
318.672,34
231.773,51
256.024,30
99.681,43
0,00

7.618.055,62 1.

Subfuncao

Liquidado
No Periodo

47.733,62
172.838,31
3.000,00
408.139,14
2.975,16
47.432,81
24.049,16
0,00
0,00
14,74
34.214,42
362.246,22
3.421,55
7.575,48
94.410,94
3.404,30
0,00
101.316,43
14.329,53
89.293,36
46.615,10
53.137,02
14.800,25
0,00

530.947,54

Liquidado
No Ano

191.866,58
691.464,75
12.000,00
1.470.977,30
23.996,94
188.999,60
88.114,01
4.574,25
0,00
7.226,73
101.848,36
1.455.173,56
29.271,75
39.481,67
292.084,26
7.993,98
0,00
379.600,13
69.695,78
260.637,36
196.648,62
196.231,85
82.932,03
0,00

5.790.819,51



